
PUDASJÄRVEN KAUPUNKI MUISTIO 11/2019

Elinympäristövaliokunta

AIKA 16.12.2019 klo 16:00 - 17:54

PAIKKA Kaupungintalo, Kotka-kokoushuone

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Tykkyläinen Kari 16.00 - 17.54 puheenjohtaja

Kortetjärvi Paavo 16.00 - 17.54 varapuheenjohtaja
Haataja Auri 16.00 - 17.54 jäsen
Kipinä Suvi 16.00 - 17.54 jäsen
Koivukangas Jouni 16.00 - 17.54 jäsen
Kosamo Henna 16.00 - 17.54 jäsen
Puolakanaho Urpo 16.00 - 17.54 jäsen
Seppänen Kauko 16.00 - 17.54 jäsen
Tihinen Antti 16.00 - 17.54 jäsen
Kuukasjärvi Tuula 16.00 - 17.54 khall:n edustaja
Talala Eero 16.00 - 17.54 tekninen johtaja
Niskasaari Eeva-Liisa 16.00 - 17.54 sihteeri

POISSA Törmänen Anni-Inkeri khall:n pj
Timonen Tomi kaupunginjohtaja
Määttä Terttu sihteeri

MUU Pitkänen Pekka 16:45 - 17:30 yhdyskuntatekniikan
päällikkö

KÄSITELLYT ASIAT

Asia Otsikko Sivu
1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 2
2 Muistion tarkastajan valinta 3
3 Elinympäristövaliokunnan sihteerin tehtävät 4
4 Asuinympäristön viihtyisyyden kärjet 5
5 Muut ajankohtaiset asiat 6
6 Kokouksen päättäminen 7
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Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

ELINYMP 1 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
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Muistion tarkastajan valinta

ELINYMP 2 Puheenjohtajan lisäksi muistion tarkastajaksi valittiin Suvi Kipinä.
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Elinympäristövaliokunnan sihteerin tehtävät

ELINYMP 3 Elinympäristövaliokunnan sihteerin Terttu Määtän ollessa estynyt,
hänen sijaisenaan sihteerin tehtäviä hoitaa va. palvelusihteeri
Eeva-Liisa Niskasaari.

 Merkittiin tiedoksi.
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Asuinympäristön viihtyisyyden kärjet

914/13.01/2019

ELINYMP 6 Esittelijänä ja fasilitaattorina toimi projektityöntekijä Ulla-Maija Paukkeri.

 Kokoukseen osallistuneista muodostettiin kolme eri työryhmää, joissa
dialogisia menetelmiä apuna käyttäen otettiin kantaa “Ympäristön
viihtyisyys Pudasjärvellä” -teemaan. Keskustelun tarkoituksena oli olla
rakentava ja tasavertainen kohtaamalla, kuuntelemalla ja
keskustelemalla. Lopuksi purettiin työryhmien tulokset, joihin työryhmät
olivat sopineet kolmen kärkiteemaa.

 Loppuyhteenvetona todettiin, että lyhyessä ajassa on myllätty koko
keskustan alue ja se aiheuttaa paikkakuntalaisissa ihmetystä.
Asuinympäristön viihtyisyydessä ei useinkaan ole kysymys rahasta
vaan viitseliäisyydestä. Kaupunki on tehnyt isot muutokset rakennetun
ympäristön osalta ja nyt tarvitaan näkymistä huolehtimista.
Vapaaehtoisuus oman ympäristön viihtyisäksi tekemisestä niin
kaupungin, yritysten kuin yksityisten osalta lisää kaikkien viihtymistä
paikkakunnalta.

 Keväällä 2020 tullaan pitämään ympäristön siistimisen talkoot koko
kaupungin alueelle. Tapahtumatuottaja on jo valmistelemassa asiaa.  

 Jatkotyöskentelynä sovittiin, että sihteerit tekevät yhteenvedon
työryhmien kärkiteemoista, joita molemmat valiokunnat työstävät
jatkossa omista näkökulmistaan ja tulokset tuodaan esille
Osallisuus-valtuustoseminaarissa.

ELINYMP 3 Oheismateriaalina ja keskustelun pohjaksi toimitettiin yhteenveto
elinympäristövaliokunnan ja yhteisöllisyysvaliokunnan yhteisen
kokouksen työryhmätyöskentelystä.

 Käytiin läpi elinympäristövaliokunnan ja yhteisöllisyysvaliokunnan
kokouksen työryhmätyöskentelyssä esille nousseita kohteita. Yhteistä
työryhmille oli, että kaikki nostivat esille mm. Iijoen kehittämisen,
yleissiisteyden (keskusta-alueen siisteys, tienvierukset) ja tori.

Niityt/kedot
 Mm. Hirsikampuksen niittyalue on herättänyt kuntalaisissa paljon

keskustelun aihetta. Niityt on koettu epäsiisteiksi, mutta tosiasissa
niittyjen kuuluu olla luonnontilaisia, jolloin hyönteisten monimuotoisuus
voidaan turvata. Niityt niitetään kerran kesässä. Tähän epätietoisuuteen
siisteyden osalta toivottiin esim. opastetauluja, jossa kerrotaan niittyihin
liittyvää tietoa. Tauluhin voisi laittaa Qr-koodit, josta pääsee
ajantasaiseen tietoon, miksi luonnontilaisia ketoja/niittyjä on tarpeen
olla. Tämä voisi palvella opetuspuolen OPS:ia menetelmäpohjaisesti.

Tori ja sen kehittäminen
 Erityisryhmien palvelukodin rakentaminen pienentää nykyistä

torialuetta. Keskusteltiin, onko tarvetta etsiä uusi torialue esim.
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Mummarin ja Karvosen alue. Esille tuli myös ns. kansalaistori, joka
kuitenkin vaatisi kunnon myyntirakennuksen.

Iijoki
 Esitettiin, että tarvitaan jokin maamerkki, joka kiinnostaisi kulkijoita ja

kuntalaisia. Esitettiin mm. vanhan sepän pajarakennusta (Vierimaan
talon vieressä) - voisiko olla kesäkahvilatoimintaa. Pietarilan
veneenlaskupaikka vaatii toimenpiteitä. Rantojen siistiminen pajukoista
säännöllisesti.

 Lisäksi valiokunnassa toivottiin, että taajaman viihtyisyyttä parannetaan
rakentamala siitä puistomainen erilaisten helppohoitoisten puiden ja
pensaiden istuttamisella.

Elinympäristövaliokunnan ohjaus:

 Elinympäristövaliokunta kävi alustavaa keskustelua asiasta.
Valiokuntien jäsenten toivotaan osaltaan miettivän mm. torialueen
kehittämistä. Tekniset palvelut osaltaan tekevät alustavia valmisteluja
mm. torialueesta, Pietarilan venepaikasta.

ELINYMP 4 Puheenjohtaja toi esille prosenttitaiteen hankinnat kaupungin koh teis sa.
Kulttuurityöryhmä valmistelee ja esittää julkiset pro sent ti tai de han kin nat.

 Elinympäristövaliokunnassa toivottiin, että valiokunta jalkautuisi tu tus tu-
maan esim. taajaman luontoympäristöön. Ajankohta voisi ol la
touko-kesäkuussa.

 Yhdyskuntatekniikan päällikkö Pekka Pitkänen esitteli va lio kun nal le
uusien liikennejärjestelyjen tieympäristösuunnitelmia.

 Keskusta-alueen liikennejärjestelyihin liittyvä Pilliahontie val mis tuu
joulukuussa.

 Ympäristö- ja viherrakentamisen suunnitelma on laadittu Inf ra RYL
mukaisesti. Puistopuiden taimien on oltava kotimaista, mie lui ten
paikallista alkuperää olevia läpijuurtuneita paakkutaimia ja täy tet tä vä
kasviluettelossa vaaditut vaatimukset. Katupuina is tu te taan vain
kevätistutuksena koivuja. Nurmet hoidetaan hoi to luok kien mukaan.

 Urakoitsijan takuu istutuksille on kaksi vuotta.

 Elinympäristövaliokunnan ohjaus:

 Elinympäristövaliokunta merkitsi selonteot tietoonsa saatetuksi.
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Muut ajankohtaiset asiat

ELINYMP 5 Elinymäristövaliokunnalle saatettiin seuraavia asioita:
1) Lumiareenan kuntosalista kuvia
2) Pohjantähden elokuvateatterin muutostöiden  tilanne
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Kokouksen päättäminen

ELINYMP 6 Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17.54.

 Muistion vakuudeksi:

 Kari Tykkyläinen  Eeva-Liisa Niskasaari
 puheenjohtaja  sihteeri


